
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 

 

Agenzia Territoriale per la Casa del Piemonte Sud 

Sede Legale: Alessandria 
Via Milano, 79 15121 Alessandria 

Tel. 0131 3191 – Fax 0131 260687 www.atcpiemontesud.it 
PEC: atc00@atcalessandria.legalmail.it 

C.F. P.IVA 00161450069 
 

 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 

N. 1481 del  29 novembre 2023 
 

 
 
 
 
OGGETTO: Trasmissione al riscossore dei crediti di inquilini ed ex-inquilini con 

morosità superiore ad €2500 per contratti di locazione di immobili ad 
suo diverso dall’abitazione in esecuzione della Delibera n.233/2023 

 
 

 

 

 

SERVIZIO: Dirigente Amministrativo Legale - AT - Gestione Utenza e 
Amministrativa Patrimonio 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 

 
 

IL DIRIGENTE 

Premesso quanto segue: 

con deliberazione n.233 del 07/11/2023 il Consiglio di Amministrazione ha deliberato di utilizzare la 

convenzione in essere col riscossore anche per i contratti di locazione di immobili ad uso diverso 

dall’abitazione; 

l’ufficio Utenza della sede di Asti ha predisposto elenco, allegato alla presente, da trasmettere 

all’Agenzia Entrate Riscossione per il recupero dei crediti vantati nei confronti degli inquilini ed ex 

di locali ad uso non abitativo con morosità superiore ai 2.500€ e secondo i parametri della suddetta 

deliberazione consiliare; 

DETERMINA 
 
di autorizzare gli Uffici a procedere all’iscrizione a ruolo presso l’Agenzia Entrate Riscossione delle 

matricole e per gli importi di cui all’ elenco allegato alla presente. 

 

Allegato 

Codice 
Matricola 

Tot. inevaso 
periodo 

1001406 3700,86 

1001021 5379,21 

1000695 6568,40 

1001705 12598,56 

1001445 18674,12 

1001958 18707,17 

1001846 18762,00 

1001996 35567,36 
  

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO        IL DIRIGENTE 

Marta Lazzari  *            Alessandro Lovera * 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3 

 
 

SERVIZIO RAGIONERIA, 

CONTROLLO DI GESTIONE, GESTIONE TESORERIA 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione ai sensi dell’art.56 del D.lgs.118/2011, nei limiti ivi indicati, in relazione alle 

disponibilità effettive dello stanziamento di bilancio. 

 

 

 [ X ] Non è dovuto 

         
                                                                     
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 

*Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme 
collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa  

         
 

 


